



ПРОЕКТМОНТАЖСТРОЙ

390023 г.Рязань, пр-д Яблочкова, д.6, стр.1, офис 2
р/с 40702810953000019769
РЯЗАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N 8606 ПАО СБЕРБАНК г. Рязань
БИК 046126614 К/с 30101810500000000614
ИНН 6227009954 КПП 622901001 ОГРН 1026201087550
Тел.:(4912)24-05-84
E-mail: gazotop@rambler.ru, www: kv62.ru

Данное коммерческое предложение не является основанием для оплаты и не влечет обязательств по отгрузке.
Для оплаты данного коммерческого предложения запросите счет.

Коммерческое предложение №2026392 от 10 июля 2026 года

Поставщик: ИНН 6227009954 ООО "ПРОЕКТМОНТАЖСТРОЙ", тел. (4912)24-05-84

№	Наименование	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Тройник 108х4	6	шт	1 480,00	8 880,00
2	Отвод 108х3,5 90гр. б/ш	14	шт	820,00	11 480,00
3	Фланец 100х16	20	шт	990,00	19 800,00
4	Болт 16х110 оц. полн.резьба	9,75	кг	230,00	2 242,50
5	Гайка М16 оц.	2,1	кг	230,00	483,00
6	Седелка (болт) 110х2" ПНД	1	шт	450,00	450,00
7	Кран шар. Ду50 г/ш рычаг	1	шт	4 200,00	4 200,00
8	Сгон 50	1	шт	160,00	160,00
9	Контрагайка 50	1	шт	110,00	110,00
10	Муфта 50	1	шт	200,00	200,00
11	Резьба 50	1	шт	120,00	120,00
12	Труба ПЭ 100 SDR17 Ду110х6,6	24	м	690,00	16 560,00
13	Фланцевое соединение компрес. 110х4" (флан.пласт.)	6	шт	2 500,00	15 000,00
14	Отвод 110 ПНД компр.	2	шт	2 200,00	4 400,00
15	Муфта 110 ПНД компр.	6	шт	1 950,00	11 700,00
16	Электроды 3мм МР-3 (2,5кг)	37,5	кг	340,00	12 750,00
17	Круг отрезной 230х2,5х22 14А	20	шт	95,00	1 900,00
18	Труба эл./св 108х3,5	20	м	1 050,00	21 000,00
19	Отвод 57х3,5 90гр б/ш	5	шт	315,00	1 575,00
20	Тройник 110 ПНД компр.	2	шт	3 945,00	7 890,00
21	Кран шар. Ду100х80 РУ16 фланц. Сталь	3	шт	9 100,00	27 300,00
22	Прокладка паронит Ду100	20	шт	40,00	800,00
Итого по предложению:					169 000,50
Без НДС					

Менеджер

Калпина М.А.